
V01    2023.01.19

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
A 1 Senkkopfschraube innensechsk. M4x8 2001-490 1 1 Feuerraumtür 8400-399A
B 8 Flachrundschraube innensechsk. M4x8 2001-318 1.1 1 Feuerraumtür geschw. kpl. 8300-331
C 1 Senkkopfschraube innensechsk. M4x16 2001-254 1.2 1 Hitzebeständiges Glas 5540-386
D 8 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015 1.3 2 Scheibenhalter 6611-324
E 2 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 2001-017 1.4 1 Griffhalter oben geschw. kpl. 9900-1997
F 1 Sechskantschraube M5x8 2001-016 1.5 2 Griffhalter unten 5711-238
G 4 Senkkopfschraube innensechsk. M5x10 2001-133 1.6 1 Griff 5722-239
H 2 Sechskantschraube m. Flansch M5x10 2001-441 1.7 1 Führung GEZE 5011-581
I 1 Zylinderschraube innensechsk. M5x12 2001-384 1.8 1 Distanzhalter 5022-550
J 6 Flachrundschraube innensechsk. M6x10 2001-478 1.9 1 Dichtschnur ø6 1982-005
K 12 Zylinderschraube innensechsk. M6x10 2001-180 1.10 1 Dichtschnur 5x1 1982-013
L 6 Sechskantschraube m. Flansch M6x12 2001-469 1.11 2 Dichtschnur ø10 1982-012
M 4 Sechskantschraube M6x12 2001-036 1.12 1 Fixierblech 5111-752
N 2 Zylinderschraube innensechsk. M6x16 2001-109 2 1 Tür unten kpl. 8600-117
O 2 Sechskantschraube M8x20 2001-135 2.1 1 Tür unten geschw. kpl. 8500-126
P 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 2001-065 2.2 1 Magnet 5021-212
Q 2 Mutter M5 2002-003 2.3 1 Knopf 5836-043
R 4 Hutmutter M5 2002-004 3 1 Aschekasten 4911-117
S 1 Mutter selbstsichernd M5 2002-040 4 1 Feuerrost 5490-136
T 4 Mutter M8 2002-007 5 3 Dichtschnur 8x3 1982-004
U 1 Mutter selbstsichernd M8 2002-020 6 2 Vermiculite hinten 6081-1053A
V 1 Mutter selbstsichernd M10 2002-037 7 1 Rauchumlenkung oben 6081-1086A
W 1 Unterlegscheibe M4 2003-001 8 1 Rauchumlenkung Mitte 6081-1087A
X 3 Unterlegscheibe M6 2003-005 9 1 Vermiculite Seite links 6081-1054A
Y 1 Unterlegscheibe M8 2003-008 10 1 Vermiculite Seite rechts 6081-1055A

11 1 Vermiculite Umlenkung 6081-1056A
12 1 Abdeckblech 3811-382
13 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A
14 1 Dichtung ø7,5 1982-019
15 1 Verschlußdeckel 4111-194
16 1 Scharnierblech oben 5111-425
17 1 Scharnierbolzen oben 5121-426
18 1 Scharnier unten 9900-1083
19 1 Distanzhalter 5135-121B
20 1 Tür Arretierung 7911-1944
21 1 GEZE Türschließer 9900-921A
22 1 Rückwandblende für Luftregelung 7912-1945
23 1 Scharnierhalteblech für untere Tür 5111-583
24 1 Achse f. Sekundärlufthebel 5335-449A
25 1 Einstellrad 5311-308
26 1 Sekundärluftrad 5311-816
27 1 Achse f. Primärlufthebel 5335-450A
28 1 Verbindungshülse 5335-270A
29 1 Leistungsregler 5300-333
30 1 Distanzhalter 7911-1039
31 2 Luftreglerknopf 5836-035A
32 1 Deckel Luftbox 4111-070
33 2 Dichtschnur 5x1 1982-013
34 1 Lufteinführung 9900-393A
35 1 Rückwand 3211-502
36 1 Specksteineinlage 6152-2750
37 4 Seitenstein 6152-2751A
38 2 Steinhalter Mitte geschw. kpl. 9900-1982
39 2 Steinhalter oben 6111-2738
40 1 Topplatte Speckstein 6152-2763B
41 1 Einlage Deckel 4111-041
42 1 Abdeckung Rauchrohr Speckstein 6152-095A

Ersatzteilübersicht

K5930 TERAMO RLU Speckstein



b

d

c

1

2

3

13
14

21

36

37

38

39

40 41

42

H

K

P

T
X

4
5

6

7

8

9 10

11

12K

15

30

32 33

34

35

5

5

J

K

M

N

O T

X

a

a

2.1
2.22.3 C

F

W

22

24

25

26

27

28

29

31 D

D

E

K

Q

U

V

Y

b

1617

D L

d

1819

20

23

D

D

I

K

L

L

S

c

R
1.2 1.11

B 1.3
1.12 A 1.1

1.4 G

1.10

1.7
1.8
N

K 1.5 G

1.6

1.9

a


	Lap2
	Drawing View1
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Detail View a (1 : 4)
	Drawing View9
	Detail View b (1 : 3.15)
	Detail View d (1 : 2)
	Detail View c (1 : 1)
	Drawing View13


